
 

Tork kapsi ky na příbory s vloženým ubrouskem jsou ideální pro restaurace, kde je třeba stoly
připravit snadno a rychle. Příbor vylepší díky jednoduchému a stylovému designu úpravu každého
stolu.

Prohlédn te si další

474329

Tork bordeaux kapsi ka na příbory sTork bordeaux kapsi ka na příbory sTork bordeaux kapsi ka na příbory sTork bordeaux kapsi ka na příbory s
krémovým ubrouskem

Kapsi ky s předem vloženými příbory můžete mít uložené vertikáln  v Tork kartonu nebo
jakémkoli košíku

-

Předem vložený příbor šetří obsluze cenný as při příprav-

Oslovte hosty prostřednictvím vlastního potisku – sd lení si pře te 75 % uživatelů ubrousků-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém Vrstva
2

Potisk
No

Délka při složeníDélka při složeníDélka při složeníDélka při složení
19.5 cm

Šířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složení
6 cm

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
39 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
23 cm

Barva
Bordó ervená

477213
Tork bordeaux
ob dový ubrousek

477210
Tork ervený ob dový
ubrousek

477411
Tork jemný bordeaux
ob dový ubrousek

477824
Tork bordeaux
ubrousek koktejlový

477838
Tork terakota
koktejlový ubrousek

477826
Tork ervený
ubrousek – koktejlový

474329

Tork bordeaux kapsi ka na příbory sTork bordeaux kapsi ka na příbory sTork bordeaux kapsi ka na příbory sTork bordeaux kapsi ka na příbory s
krémovým ubrouskem

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 205 mm 217 mm 2320 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 225 mm 230 mm 800 mm

Délka 88 mm 455 mm 1200 mm

EAN 8710499500531 8710499500548 8710499500555

Celková hmotnost 839 g 4.5 kg 312.55 kg

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 755 g 3.8 kg 264.25 kg

Obalový materiál Carton Carton

KusůKusůKusůKusů 100 500 35000

474329

Tork bordeaux kapsi ka na příbory sTork bordeaux kapsi ka na příbory sTork bordeaux kapsi ka na příbory sTork bordeaux kapsi ka na příbory s
krémovým ubrouskem

Dodací údaje

 

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


